
 
 

 
Istituto di Elettronica e di Ingegneria dell’Informazione e delle Telecomunicazioni 
 
 
 
 
 
 

 

 
CNR-Istituto di Elettronica e di Ingegneria dell’Informazione e delle Telecomunicazioni 

Torino, Bologna, Genova, Milano, Padova, Pisa  
E-mail: direzione@ieiit.cnr.it - WEB: https://www.ieiit.cnr.it/it 

1 

PROVVEDIMENTO DI NOMINA DELLA COMMISSIONE 
 

 
 
  
Avviso di selezione n° CNR-IEIIT-024-2024-PD 

PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N° 1 ASSEGNO PER LO SVOLGIMENTO DI 
ATTIVITA’ DI RICERCA NELL’AMBITO DEL PROGRAMMA DI RICERCA PROGETTO “RISE-SME 
BOOSTING GENERATION AND DIFFUSION OF ADVANCED TECHNOLOGIES IN SMES BASED ON A 
SUPPLY CHAIN MODEL”, CUP B53C24004750006 

Tipologia di Assegno: A) Professionalizzanti 

IL DIRETTORE 
 
 Visto il disciplinare (29/11/2013) per il conferimento degli assegni di collaborazione ad attività di ricerca del 

CNR; 
 Visti gli Artt. 6 e 11 dell’Avviso di selezione n. CNR-IEIIT-024-2024-PD, pubblicato nel sito Internet del CNR 

www.urp.cnr.it del MUR e dell’Istituto www.ieiit.cnr.it;  
 

DISPONE 
 
che la Commissione esaminatrice sia così costituita: 
 
 
 
Membri effettivi: 
 
Dott.ssa Rosanna Fornasiero Dirigente di Ricerca  
 CNR-IEIIT sede di Padova 
   
 
Dott. Stefano Vitturi Dirigente di Ricerca  
 CNR-IEIIT sede di Padova 
 
 
Dott. Andrea Zangiacomi Ricercatore 
 CNR-STIIMA sede di Milano 
 
  
 
 



 
 

 
Istituto di Elettronica e di Ingegneria dell’Informazione e delle Telecomunicazioni 
 
 
 
 
 
 

 

 
CNR-Istituto di Elettronica e di Ingegneria dell’Informazione e delle Telecomunicazioni 

Torino, Bologna, Genova, Milano, Padova, Pisa  
E-mail: direzione@ieiit.cnr.it - WEB: https://www.ieiit.cnr.it/it 

2 

 
Membri supplenti: 
 
Dott. Maurizio Mongelli Primo Ricercatore  
 CNR-IEIIT sede di Genova 
  
 
Prof.ssa Laura Macchion Professore Associato 
 Università degli Studi di Padova 
  
 
 
Segretaria Collaboratore Tecnico E.R.  
Sig.ra Raffaella Massa CNR-IEIIT 
 

 
 
 
 
 
 

Il Direttore1 
Ing. Paolo Giuseppe RAVAZZANI 

 
 

 
1 Firmato digitalmente ai sensi delle norme vigenti 


		2024-11-22T15:32:02+0100
	Paolo Giuseppe Natale Ravazzani




